Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje Full Risk e pajisjeve të mëdha 

mjekësore të prodhuesit Elektra ose ekuivalent” për 24 muaj”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50000000-5 - 50800000-3 

6. Fondi limit: 64,701,360 (gjashtëdhjetë e katër milion e shtatëqind e një mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) lekë, pa TVSH ose 668,540.60 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

pesëqind e dyzet pikë gjashtëdhjetë) Euro pa TVSH.  

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 03.10.2025 është 96.78 Lekë. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) muaj 

nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.